

将来世代応援知事同盟が実施する「将来世代応援企業表彰」において 高木建設株式会社が将来世代応援企業賞を受賞しました

「日本創生のための将来世代応援知事同盟サミット in みやざき」(令和6年5月9日付け長野県(企画振興部)プレスリリース)のプログラムの一つである「将来世代応援企業表彰」において、高木建設株式会社(長野市)が「将来世代応援企業賞」を受賞しました。

- 1 発表日時 令和6年5月15日(水) 午後2時 「日本創生のための将来世代応援知事同盟サミット in みやざき」内で発表
- 2 「将来世代応援企業表彰」の概要(主催:日本創生のための将来世代応援知事同盟) 社会全体で将来世代を支える意識の醸成と環境づくりの一層の推進をはかるため、子育て支援、 女性や若者への支援及び働き方改革に対し、独自性、先進性のある取組を積極的に行っている企業 等を表彰し、その活動内容を広く紹介する取組です。

3 受賞企業

○「将来世代応援企業賞」 高木建設株式会社(長野市)

(受賞理由)

多様な人財が活躍するダイバーシティ企業を目指して、様々な性別、障がい者、若者、働き盛り世代、高齢者、立ち直りの人、すべての社員の働きがい、生きがい、幸福度 UP を目指し、「健康経営による社員の健康増進の取組」や「子育て・介護と仕事を両立するための取組」等を積極的に進めているため。

4 表彰状贈呈式

こども若者局長 高橋寿明から高木建設株式会社 代表取締役社長 高木 亜矢子氏へ、表彰状を贈呈します。

日時:令和6年6月4日(火)午後2時から

場所:長野県庁本館3階 第3応接室(長野市大字南長野字幅下692-2)

※取材について

取材を希望される場合は、令和6年6月3日(月)正午までに別紙「取材事前登録申請書」を次世代サポート課へ提出してください。





長野県は持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

(問合せ先)

担 当 次世代サポート課次世代企画係 青木

電話 026-235-7207 (直通)

026-232-0111 (代表) 内線 2876

E-mail shoushika@pref.nagano.lg.jp